LINIA KOMUNIKACYJNA: PRZYTYK RADOM przez ZAKRZEW.

Dworce i przystanki
RADOM/ Dw.Gtoéwny PKP/Traugutta
RADOM/ TRAUGUTTA/ PILSUDSKIEGO .
RADOM/ ZEROMSKIEGO/TRAUGUTTA
RADOM/ MALCZEWSKIEGO/ WERNERA
RADOM/ MIRECKIEGO/ WERNERA
RADOM/OKULICKIEGO/ RONDO
RADOM/ MALCZEWSKIEJ/ LANGIEWICZA
RADOM/ PRZYTYCKA/ UNIWERSYTECKA
BILEICHA I
MILEJOWICE/KASZTANOWA
MILEJOWICE/CERKIEWSKA
MLECZKOW |
MLECZKOW 1l
MLECZKOW il
NATOLIN
ZAKRZEW | /DW740/
ZAKRZEW Il /DW740/
MARIANOWICE |
MARIANOWICE If
OBLAS |
OBLAS Ii
PRZYTYK | ul.RADOMSKA
PRZYTYK Il ul.LRADOMSKA
PRZYTYK ul. ZACHETA

ZAtACZNIK DO ZEZWOLENIA:

Droga Nr Przyst. km  km ogét. czas 6 6 6 6
P5320W .02 0 0 0 06:15 09:20 14:00 16:10
P5320W .06 0,8 0,8 1 06:16 09:21 14:01 16:11
P5347W .01 0,9 1,7 2 06:18 09:23 14:03 16:13
P5333W .04 0,9 2,6 2 06:20 09:25 14:05 16:15
P355W .01 1 3,6 2 06:22 09:27 14:07 16:17
P5333W .02 0,7 43 1 06:23 09:28 14:08 16:18
P§30279W .02 1,2 55 2 06:25 09:30 14:10 16:20
P530279W .04 0,9 6,4 2 06:27 09:32 14:12 16:22
DW740 57 1,2 76 2 06:29 09:34 14:14 16:24
DW740 55 1 8,6 . 2 06:31 09:36 14:16 16:26
DW740 49 0,7 9,3 1 06:32 09:37 14:17 16:27
DW740 47 1,2 10,5 2 06:34 09:39 14:19 16:29
DW740 45 1 11,6 2 06:36 09:41 14:21 16:31
DW740 43 0,9 12,4 2 06:38 09:43 . 14:23 16:33
DW740 41 1 13,4 2 06:40 09:45 14:25 16:35
DW740 39 1 14,4 2 06:42 09:47 14:27 16:37
DW740 37 0,9 15,3 2 06:44 09:49 14:29 16:39
DW740 35 1 16,3 2 06:46 09:51 14:31 16:41
DW740 33 1 17,3 2 06:48 09:53 14:33 16:43
DW740 29 1 18,3 2 06:50 09:55 14:35 16:45
DW740 27 1 19,3 2 06:52 09:57 14:37 16:47
DW740 25 1,9 21,2 2 06:54 09:59 14:39 16:49
DW740 23 0,9 22,1 2 06:56 10:01 14:41 16:51
DW732 .01 1 23,1 2 06:58 10:03 14:43 16:53

23,1%km 23,1km 43min

6 kursuje w sobote Predko$¢é komunikacyjna 30,00 km/h

Liczba niezbednych pojazdéw do obstugi linii 1

Rozkiad jazdy wazny
0d: O SO . 2023~
do:34.42. 202%~-

Nr linii komunikacyjnej
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Rozkad jazdy zatwierdzono dnia: 2.2.092’0 23 .

Urzad Miejski w Radomiu
26-600 Radom,&l . W@ABO




